
 

Odbor sociálních služeb Ministerstva práce a sociálních věcí, vyhlásil 

výsledky 1. kola výzvy na předkládání projektů v rámci opatření Integrace 

specifických skupin obyvatelstva ohrožených sociálním vyloučením, části 

zaměřené na sociální integraci Evropského sociálního fondu.  

Tyto výsledky naleznete uveřejněny na internetových stránkách 

Ministerstva práce a sociálních věcí v sekci „Sociální služby“ v odkazu „Finanční 

podpora z ESF v oblasti sociální integrace“ pod titulkem „Byl váš projekt 

úspěšný“? 

Do 1. kola výzvy zaměřené na podporu vzdělávání poskytovatelů 

a zadavatelů sociálních služeb a integraci specifických cílových skupin bylo 

podáno 68 projektů. Ty projekty, které nesplňovaly základní formální požadavky 

byly vyřazeny již ve formálním hodnocení. Celkový počet takto vyřazených 

projektů byl 8. Ze zbylých projektů, které byly posouzeny nezávislými hodnotiteli, 

bylo 22 projektů doporučeno výběrovou komisí k podpoře. Tyto projekty byly 

úspěšné a jejich předkladatelé mohou již brzy započít s jejich realizací.  

Chcete-li se přesvědčit, zda byl Váš projekt úspěšný, podívejte se 

na internetové stránky Ministerstva práce a sociálních věcí na odkaz: 

http://www.mpsv.cz/clanek.php?lg=1&id=1373. 

 

 
Robert Vašíček 

pověřený zastupováním funkce 
vedoucího tiskového oddělení 

 

 
Ministerstvo práce a sociálních věcí, Na Poříčním právu 1, 128 01 Praha 2 
Kateřina Beránková, tisková mluvčí MPSV, tel.: 221 922 359, e-mail: katerina.berankova@mpsv.cz 
Vladimír Hrubý, vedoucí tiskového oddělení, tel.: 221 922 503, e-mail: vladimir.hruby@mpsv.cz 
www.mpsv.cz, www.noviny-mpsv.cz 
 
Ministerstvo práce a sociálních věcí vzniklo v roce 1990. Do jeho kompetence spadá sociální politika (problematika 
zdravotně postižených, sociální služby, sociální dávky, rodinná politika apod.), sociální pojištění (důchody, nemocenské, 
apod.), oblast zaměstnanosti (trh práce, podpora zaměstnanosti, zahraniční zaměstnanost apod.), pracovněprávní 
legislativa, bezpečnost a ochrana zdraví při práci, rovnost žen a mužů, migrace a integrace cizinců, oblast čerpání finanční 
pomoci z ESF, atd. V resortu pracuje přibližně 15 000 zaměstnanců. Mezi organizace, které MPSV metodicky řídí, patří 
úřady práce, Česká správa sociálního zabezpečení, Český úřad bezpečnosti práce, inspektoráty bezpečnosti práce, Úřad 
pro mezinárodněprávní ochranu dětí. MPSV přímo spravuje pět ústavů sociální péče - DÚSP Tloskov, ÚSP Zbůch,  
ÚSP Brno-Chrlice, ÚSP Brno-Královo Pole a ÚSP Hrabyně. Mezi příspěvkové organizace v resortu patří Výzkumný ústav 
práce a sociálních věcí, Institut výchovy bezpečnosti práce a Výzkumný ústav bezpečnosti práce. 

MPSV vyhlásilo výsledky 1. kola grantového řízení ESF

Tisková zpráva Datum: 28. 6. 2005 


